
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210419-16
Aanwijzing raadsgriffier Zwolle

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel, d.d. 15 april 2021

besluit:
1. Dhr. drs. E.W.K. Meurs met ingang van 16 augustus 2021 aan te wijzen als

Raadsgriffier van de gemeente Zwolle

Aldus besloten in de digitale vergadering van 19 april 2021,


